

SRL VANRO-COM**IET nr.51 str. Vasdile Badiu,17**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ**Valoarea de deviz 69 782,77 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montarea tavanelor				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	101,00	263,23 114,22	26 585,78 11 536,62
2	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	101,00	49,89 44,13	5 039,09 4 457,33
		<i>Total</i>	lei			31 624,87
		Total Tavan Inclusiv salariu				31 624,87 15 993,96
		<i>Total</i>	lei			31 624,87
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			3 838,55
		<i>Cheltuieli de transport</i>	0,1 %			15,63
		<i>Total</i>				35 479,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			354,79
		<i>Total</i>				35 833,84
		<i>Beneficiu</i>	1 %			358,34
		<i>Total</i>				36 192,18
		Total Lucrari de montarea				36 192,18

1	2	3	4	5	6	7
		tavanelor Inclusiv salariu				15 993,96
		2. Lucrari de montare electrice				
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	14,00	11,42 11,42	159,91 159,91
4	RpEE14D	Montarea Intrerupator iluminat 1 clapa	buc	6,00	89,85 22,84	539,13 137,07
5	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	105,00	34,18 17,65	3 589,35 1 853,54
6	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	100,00	41,74 34,79	4 173,84 3 478,64
7	RpEF02A	Corp de iluminat-Panel LED SMD486060C 48 W	buc	18,00	515,59 56,59	9 280,67 1 018,67
		<i>Total</i>	lei			17 742,90
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 595,48
		<i>Cheltuieli de transport</i>	0,1 %			11,10
		<i>Total</i>				19 349,48
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			2 393,22
		<i>Total</i>				21 742,70
		<i>Beneficiu</i>	1 %			217,43
		<i>Total</i>				21 960,13
		Total Lucrari de montare electrice Inclusiv salariu				21 960,13 6 647,84

		Total	lei	58 152,31
		TVA	20 %	11 630,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		69 782,77 22 641,79

Intocmit

SRL" Vanro-Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)